comunicato dal Comune di San Giovanni La Punta (CT);

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 2 È liquidata in favore del Comune di San Giovanni La Punta (CT), per lesercizio finanziario

2022,  la  somma di  €  218.911,07 (euro  duecentodiciottomilanovecentoundici/07),  per  il
pagamento  del  V  SAL,  dell'acconto  competenze  tecniche  D.L.L. e  coordinamento
sicurezza in fase di esecuzione e degli oneri conferimento materiali in discarica dei lavori
in premessa, a valere sulle risorse degli impegni n. 4/2022 e n.

[...]

legge 24 giugno 2009,n. 77”, codice del Piano dei Conti finanziario: U.2.03.01.02.003.

ART. 3 All’erogazione  del  contributo  di  cui  al  precedente  articolo  2  si  procederà  mediante
emissione di mandati di pagamento non commerciali per complessivi  € 218.911,07 (euro
duecentodiciottomilanovecentoundici/07)  così  distinti:  mandato  di  pagamento  non
commerciale di € 2.110,82 a valere sulle risorse dell'impegno n. 4/2022 - capitolo 516426 e
mandato  di  pagamento  non  commerciale  di  €  216.800,25  a  valere  sulle  risorse
dell'impegno n. 160/2022 - capitolo 516426 in favore del Comune di San Giovanni La